[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 14 марта 2022 г.                              ст-ца Курская                                       № 93-р
	О внесении изменений в План проведения плановых контрольно (надзорных) мероприятий на 2022 год, утвержденный распоряжением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 10 декабря 2021 г. № 521-р

В соответствии с пунктами 1, 5 постановления Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля»
1. Внести в План проведения плановых контрольно (надзорных) мероприятий на 2022 год, утвержденный распоряжением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 10 декабря 2021 г.                    № 521-р, изменения, исключив выездные проверки в отношении:

Азизовой Жамилы Алихановны, Азизовой Мадины Авазовны, Азизова Аваза Кирмановича, ИНН 261202051941, запланированную на период с                15 марта 2022 г. по 29 марта 2022 г.;
Петровой Татьяны Борисовны, ИНН 261201602642, запланированную на период с 19 апреля 2022 г. по 05 мая 2022 г.;

Коваленко Людмилы Александровны, ИНН 261200919735, запланированную на период с 17 мая 2022 г. по 31 мая 2022 г.;

Ядренцевой Ирины Андреевны, ИНН 261202689276, запланированную на период с 15 июня 2022 г. по 29 июня 2022 г.;

Драмарецкой Елены Анатольевны, ИНН 261204388588, запланированную на период с 16 августа  2022 г. по 29 августа 2022 г.;
Исламова Мансура Изахаровича, ИНН 261204273410, запланированную на период с 20 сентября 2022 г. по 03 октября 2022 г.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края

	С.И.Калашников